

### 3 投标报价明细表

采购项目编号：驻政公开采购-2025-35

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	金额
<b>1、市级应急广播软件平台（核心产品）</b>							
1	信息接入子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥32,000.00	¥32,000.00
2	信息处理子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥35,200.00	¥35,200.00
3	节目播控子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥24,600.00	¥24,600.00
4	审核播发子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥23,200.00	¥23,200.00
5	资源管理子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥35,200.00	¥35,200.00
6	资源调度子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥31,500.00	¥31,500.00
7	生成发布子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥21,400.00	¥21,400.00
8	媒体服务子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥31,800.00	¥31,800.00
9	大喇叭管控子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥26,300.00	¥26,300.00
10	分析评估子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥21,500.00	¥21,500.00
11	运维监管子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥32,800.00	¥32,800.00
12	安全服务子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥29,800.00	¥29,800.00
13	数据展示子系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥27,200.00	¥27,200.00
14	APP 接入管理系统	康通	CT-EWBS	1	套	¥31,300.00	¥31,300.00
<b>2、GIS 地图数据及应用</b>							
1	数据库	金仓	金仓数据库管理系统 V8.0	1	套	¥46,000.00	¥46,000.00
2	中间件	金蝶	金蝶 Apusic 消	1	套	¥29,500.00	¥29,500.00

			息中间件 V9.0				
3	GIS 地图	康通	CT-EWBS	1	套	¥26,000.00	¥26,000.00
<b>3、市应急广播硬件平台</b>							
1	应用算力 平台	华为	TSyunPRo	4	台	¥51,200.00	¥204,800.00
2	操作系统	麒麟	银河麒麟 高级服务器操作系 统 V10	4	套	¥12,400.00	¥49,600.00
3	数据存储	云存 科技	MIDAS600 8D-ZH	1	套	¥53,800.00	¥53,800.00
4	万兆网络 互联设备	华为	S6730S- H24X6C-A	2	台	¥26,400.00	¥52,800.00
5	千兆网络 互联设备	H3C	S5500V2- 34S-EI	2	台	¥8,600.00	¥17,200.00
6	42U 服务器 机柜	三拓	ST. 6242	2	个	¥5,400.00	¥10,800.00
7	市级应急 广播适配 器	康通	CT- NB4005	1	台	¥23,100.00	¥23,100.00
8	USB 密码 器	海泰 方圆	SJM1903- MMQ	1	个	¥2,500.00	¥2,500.00
9	应急广播 播控系统	康通	CT-C530	2	台	¥5,700.00	¥11,400.00
10	NTP 时间 同步设备	妙安	MA- 802/B-C1	1	台	¥6,200.00	¥6,200.00
11	KVM 切换 器	三拓	TL- 1704kvm	1	台	¥3,400.00	¥3,400.00
12	IP 话筒	康通	CT- NB6035	1	台	¥4,200.00	¥4,200.00
13	监听音箱	康通	LC- X2010A	1	只	¥2,100.00	¥2,100.00
14	8 通道调 音台	康通	LP- A7002E	1	台	¥3,500.00	¥3,500.00
15	音频编码 器	康通	LC-S2004	1	台	¥3,100.00	¥3,100.00
16	防火墙 (带路 由)	华为	USG6000E -S12-AC	1	台	¥24,100.00	¥24,100.00
17	可视化数 据处理系 统	海信	HHX15	1	套	¥53,500.00	¥53,500.00

18	智能电路安全一体机系统	亿凯昇腾	YK-XCIMS-W	1	台	¥5,220.00	¥5,220.00
19	视频处理器	卡莱特	X6	1	台	¥7,400.00	¥7,400.00
20	配电柜	万屏安	HX16-3	1	套	¥2,400.00	¥2,400.00
21	播控平台	中广智媒	定制	1	套	¥8,600.00	¥8,600.00
22	话筒	康通	CT-521	1	套	¥2,400.00	¥2,400.00
23	户外电源	电小二	2000 Pro2	3	套	¥5,700.00	¥17,100.00
24	温度控制设备	中广智媒	定制	1	台	¥8,400.00	¥8,400.00
<b>4、应急广播密码应用</b>							
1	签名验签服务	海泰方圆	HT-SVS	1	台	¥55,600.00	¥55,600.00
2	SSL VPN 网关	海泰方圆	HT-ISG	1	台	¥47,400.00	¥47,400.00
3	智能密码钥匙	海泰方圆	SJK1110-G	20	张	¥120.00	¥2,400.00
4	国密浏览器	海泰方圆	SHM1602-G	7	套	¥860.00	¥6,020.00
<b>5、市级机房安全设备</b>							
1	安全管控设备	启明星辰	USG-FW-310-T-NF1800R	1	台	¥45,200.00	¥45,200.00
2	漏洞扫描	启明星辰	TJCS-UVS1010	1	台	¥38,600.00	¥38,600.00
3	终端安全管理系统	启明星辰	EDR-8000-CONPR	1	套	¥34,200.00	¥34,200.00
4	日志审计	启明星辰	TSOC-SA1680N-MT	1	台	¥58,200.00	¥58,200.00
5	堡垒机	启明星辰	OSM-4500-50-MT	1	台	¥49,800.00	¥49,800.00
6	等保测评费用（二级）	中广智媒	定制	1	项	¥62,000.00	¥62,000.00
<b>二、省、区县平台对接</b>							
1	省平台对接	中广智媒	定制	1	项	¥30,000.00	¥30,000.00

2	县平台网络对接	中广智媒	定制	12	项	¥9,500.00	¥114,000.00
3	区县平台接入	中广智媒	定制	12	项	¥24,000.00	¥288,000.00
4	政务外网对接	中广智媒	定制	1	项	¥6,400.00	¥6,400.00
5	调频、电视频道网络接入	中广智媒	定制	1	项	¥26,000.00	¥26,000.00
6	电视频道播出字幕系统对接	中广智媒	定制	2	项	¥40,000.00	¥80,000.00
<b>三、市直部门前置平台（与气象、水利、公安、文广、地震对接）</b>							
1	前置平台协议适配	中广智媒	定制	5	套	¥25,000.00	¥125,000.00
2	广电专网接入	中广智媒	定制	5	项	¥1,800.00	¥9,000.00
3	USB 密码器	海泰方圆	SJM1903-MMQ	5	个	¥2,500.00	¥12,500.00
4	前置平台信息发布系统	康通	CT-CH521	5	台	¥9,600.00	¥48,000.00
5	IP 话筒	康通	CT-NB6035	5	台	¥4,200.00	¥21,000.00
<b>四、市级调频适配对接</b>							
<b>1、调频广播适配</b>							
1	调频广播应急广播适配器	康通	CT-NB2016	1	台	¥18,000.00	¥18,000.00
2	USB 密码器	海泰方圆	SJM1903-MMQ	1	个	¥2,500.00	¥2,500.00
3	音频切换器	双菱	SLAS-0802B	1	台	¥5,600.00	¥5,600.00
4	激励器	杭淳	HCM-30W-1	1	台	¥29,500.00	¥29,500.00
<b>2、数字电视适配</b>							
1	地面数字电视频道对接	中广智媒	定制	1	项	¥39,000.00	¥39,000.00
2	IPTV 数字电视频道对接	中广智媒	定制	1	项	¥35,000.00	¥35,000.00
3	有线电视频道对接	中广智媒	定制	1	项	¥48,200.00	¥48,200.00

4	光端机	多铁克	HD4-T/R-S-FC	1	套	¥42,000.00	¥42,000.00
<b>3、市融媒体中心公众号、APP 对接</b>							
1	市融媒体中心公众号适配对接	中广智媒	定制	1	项	¥38,000.00	¥38,000.00
2	市融媒体中心 APP 适配对接	中广智媒	定制	1	项	¥35,000.00	¥35,000.00
3	双频网络互通设备	TP-LINK	TL-WAR1208L	7	台	¥1,500.00	¥10,500.00
<b>五、应急调频平台</b>							
1	核心算力云平台	松果	SAUDIO	2	台	¥38,600.00	¥77,200.00
2	后置式隔离交换机	松果	PS16P2	1	台	¥5,500.00	¥5,500.00
3	AI 智能音频切换器	松果	S802AI	2	台	¥16,000.00	¥32,000.00
4	网络音频路由器	松果	SGAR1000	2	台	¥15,000.00	¥30,000.00
5	卫星地面接收系统	同洲	P5000	1	套	¥32,000.00	¥32,000.00
6	母钟（北斗）	松果	BD1000	1	套	¥6,300.00	¥6,300.00
7	AI 主播防火墙	松果	SGAQ300	1	台	¥15,200.00	¥15,200.00
8	总控资源云管理	海康威视	DS-HK10R	1	台	¥2,400.00	¥2,400.00
9	播控云桌面	松果	SUPER NOVA	4	台	¥13,500.00	¥54,000.00
10	双屏支架	NB	ERGONOMI C D6D	4	套	¥680.00	¥2,720.00
11	外网云计算设备	松果	SAPro Mini	4	台	¥3,800.00	¥15,200.00
12	子钟	松果	DT10	4	块	¥1,200.00	¥4,800.00
13	监听耳机	舒伯乐	HD681	8	只	¥480.00	¥3,840.00
14	耳机分配器	歌图	HA1800	2	台	¥8,500.00	¥17,000.00
15	话放	松果	SAUDIO X12	2	台	¥13,800.00	¥27,600.00
16	话筒支架	酋图	S7	4	副	¥600.00	¥2,400.00
17	直播话筒	松果	EV320	4	支	¥3,500.00	¥14,000.00

18	主备切换器	宏正	CS1842	2	台	¥3,200.00	¥6,400.00
19	后置式隔离交换机	松果	PS16P2	2	台	¥5,500.00	¥11,000.00
20	音频路由器	松果	SGAR1000	2	台	¥15,000.00	¥30,000.00
21	数字音频延时器	松果	SDT920	2	台	¥4,500.00	¥9,000.00
22	远程控制器	松果	SAUDIO ReBox410	2	台	¥2,300.00	¥4,600.00
23	监控分割系统	松果	DS-SGUL-A	8	套	¥1,500.00	¥12,000.00
24	AI 智能电台播出系统	松果	PowerAlina	2	套	¥35,300.00	¥70,600.00
25	AI 增值功能	松果	PowerAlina-AI	2	项	¥32,900.00	¥65,800.00
26	AI 智能电台编排系统	松果	PowerAlina-AG	2	套	¥28,600.00	¥57,200.00
27	AI 智能电台节目管理系统	松果	PowerAlina-PM	2	套	¥33,000.00	¥66,000.00
28	广播总控系统	松果	SG	1	套	¥216,000.00	¥216,000.00
29	AI 智能切换器（总控端）	松果	S802AI	1	套	¥55,100.00	¥55,100.00
30	IP 音频路由监测系统	松果	A0IP10	1	套	¥52,200.00	¥52,200.00
31	高级管理站	松果	SUPER NOVA	1	套	¥6,200.00	¥6,200.00
32	广播单频检测站	松果	SUPER NOVAPR	4	台	¥6,500.00	¥26,000.00
33	远程感知系统	松果	DS-SG05	10	台	¥360.00	¥3,600.00
34	温湿度传感器	成前	DWTCP-D(T)-Y	4	套	¥750.00	¥3,000.00
35	烟雾报警器	海康威视	NP-Y2	4	套	¥250.00	¥1,000.00
36	后置式隔离交换机	松果	PS16P2	1	台	¥5,500.00	¥5,500.00

37	信息处理设备	松果	DS-SGRE06	6	台	¥9,400.00	¥56,400.00
38	调频广播激励器	杭州众传	ZHC618F-100W/5G	1	台	¥36,600.00	¥36,600.00
39	数字音频光端机	多铁克	i4AES-T/R-S-FC	1	对	¥35,000.00	¥35,000.00
40	安装调试	中广智媒	定制	1	项	¥120,000.00	¥120,000.00
	运输费、安装调试费、其他					¥0.00	¥0.00
投标总价（大写）：叁佰捌拾叁万陆仟玖佰元整							¥3,836,900.00

投标人： 河南中广智媒科技有限公司 （全称并加盖公章）

2025 年 12 月 23 日